
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xnntr cíle nejsou korektně formulovány

X!trtr neodpovídá

Xn!tr nejsou podstatné

Osobní číslo: P15783

SpeciaIizace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

Akademickýrok: ffi

lNTERPRETACE VÝTVARNÉHo utvĚruí V MATEŘSKÉ Šrote

Mgr. Hana Švejdová

provázané Xtrn! neprovázané

Katedra pedagogiky a psychologie

Obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny XnDtr nenaplněnV



odpovídá cílům práce X ! tr n neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X tr n n neadekvátní

Iž3rd

přiměřenýajasný Xnntr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

L73N

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
při měřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

Způsob prezentace problému/tématu :

Lv3r,úXItr!

123N

neodpovídá typu práce,

nenísrozumitelný

ZŘŮsob,iĚracování . .",,,'".|

Zvolené metodo!ogické řešení:

L23t\j

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

123N

dostatečná Xtr!tr nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

123ls

X n tr I zdrojenejsouaktuální

7ž3N

Xntrn práceneobsahujezahraničnízdroje

123r{
relevantní XtrItr nerelevantní

1ž"3&;

výborná X tr tr I nedostatečná(neodpovídající)

Aktuál nost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Re!evance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena X D n tr nedodržena



/

Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Jazyková úroveň práce

323l{

X I tr tr neodpovídápožadovanéúrovni

123t{
obsahuje velké množství
gramatických chybXtrtrr

il?Nl

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

používávýborně X n n tr nepoužívá

Formál'ní úroveň práce

]23l{

Práce obsahuje požadované náležitosti:

123N

obsahuje Xnntr neobsahuje

:1,23nd

vyhovující Xtrntr nevyhovující

123l"l

vyhovující XnI! nevyhovující

Další hodnocení

odpovídá X tr tr ! neodpovídástanovenýmpožadavkům

Struktura a čIenění práce:

Studentka ve své práci nabízí velmi podnětný a výborně zpracovaný výchovně vzdělávací experiment,
jehož cílem je oživit interpretaci v možnostech předškolního vzdělávání. Téma práce odkrývá další
možnosti vzdělávánídětív mateřské škole, kde se východiskem, ale i způsobem reflexe reality, stává
umělecké dílo.
Velmi oceňuji kompetentnost studentky nejen v oblasti předškolního vzdělávání, ale rovněž v oblasti
výtvarného umění. Láska kvýtvarnému uměníje zpřístupněna předškolnímu dítětiformou velmi
zajímavého výběru uměleckých děl a práce s nimi.
Forma bakalářské práce je velmi vyspělá, poučená již předchozím vysokoškolským studiem, obsah práce je

velmi zajímavý a motivující i další pedagogy ve smyslu, co by nemělo být při vzdělávání předškolního dítěte
opomíjeno. Tato práce je velice inspirativní i pro mě, letitého předškolního pedagoga a považuji ji za

rnou.



newhověl/

t]
velmidobře

práce sp!ňuie základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ANo

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n

dobře

tr

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X

I.4.2018


